
KTV Rouchovany, Šemíkovice 
 

 

 

 

Platba KTV Rouchovany, Šemíkovice 

hotově v knihovně nebo převodem na účet 

Číslo účtu: 1524652389/0800 

Variabilní symbol a částku k platbě má každý uživatel KTV uveden na 

„Smlouvě o dodávce služeb KTV“ 
 

Splatnost: 

nejpozději do 20. dne prvního měsíce aktuálního čtvrtletí  

(20.1., 20.4., 20.7., 20.10.) 
 

Při platbě převodem z účtu uvádějte, prosím, správný variabilní symbol.  

Jinak nemusí dojít ke správnému přiřazení platby.  

Platby na další kalendářní rok provádějte až od 1.1. daného roku, platby připsané na 

účet před tímto datem budou vráceny zpět. 
 

V případě neuhrazení poplatku za KTV dle splatnosti bude přípojka odpojena, 

za opětovné připojení bude účtován poplatek ve výši 250,-Kč. Přípojka bude znovu 

připojena do 5 pracovních dnů od zaplacení dlužné částky a připojovacího poplatku v 

knihovně nebo na výše uvedený účet. 

 

Chalupářská sazba – zákazník si vybere dvě čtvrtletí v roce kdy bude službu 

využívat, další dvě čtvrtletí je služba odpojena. 
 

Změny programových balíčků, přihlášení, odhlášení služby je možné provádět  

pouze čtvrtletně. 

Zákazník nahlásí změnu objednávky služeb, ukončení smlouvy nebo změnu osobních 

údajů nejpozději do 20. dne posledního měsíce čtvrtletí paní Ivě Tručkové. 
 

 

Kontakty: 

Knihovna – Iva Tručková - 606 037 224, knihovna.rouchovany@seznam.cz 

Zákaznické centrum ENECOS - 602 754 561, hornikova@enecos.cz, 

www.ktvdukovany.cz 

 

Veškeré dokumenty, včetně kopie svojí smlouvy má každý uživatel kabelové televize uloženy na svém 

uživatelském rozhraní na adrese KTV Dukovany-Uživatelské rozhraní 

mailto:hornikova@enecos.cz
http://www.ktvdukovany.cz/
http://ktvdukovany.cz/rsrc/uzivatelske-rozhrani.php

